2014 年 3 月 31 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役常務執行役員 CFO  望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

【Ⅰ】組織変更（2014 年 4 月 1 日付）
製薬企業等のニーズの多様化に伴い、データマネジメント業務における専門性を一層強化し、

試験フェーズに応じた提案型CROを目指すため、シミック株式会社 CDM事業本部 東日本CDM
部を４部制に改編し、主担当業務を以下の通り定める。

東日本 CDM 第 1 部：治験（グローバル案件含む）
東日本 CDM 第 2 部：医療機器、医師主導治験
東日本 CDM 第 3 部：製造販売後調査
東日本 CDM 第 4 部：登録業務、EDC（Electronic Data Capture）、CDISC(Clinical Data

Interchange Standards Consortium)

【Ⅱ】人事異動（2014 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
シミック株式会社
・東日本 CDM 第 1 部長

林 建太郎
シミック株式会社
・東日本 CDM 部 担当部長

シミック株式会社
・東日本 CDM 第 2 部長

佐藤 信彦
シミック株式会社
・東日本 CDM 部 担当部長

シミック株式会社
・東日本 CDM 第 3 部長

三浦 伸也
シミック株式会社
・東日本 CDM 部 担当部長

シミック株式会社
・東日本 CDM 第 4 部長

齋藤 敦
シミック株式会社
・東日本 CDM 部 担当部長

 以上